za dohodnutú kúpnu cenu:  vo výške 3,30 EUR (slovom: tri eurá a tridsať centov) za jeden 
meter štvorcový ako prípad hodný osobitného zreteľa, pričom obec Gemerská Poloma doplatí 
Poľnohospodárskemu družstvu Gemerská Poloma za rozdiel vo výmere, t. j. za 439,7 m2 sumu 
1 451,01 EUR (slovom: jedentisícštyristopäťdesiatjeden eur a jeden cent). 

Zdôvodnenie osobitného zreteľa: Ide o majetkovoprávne vysporiadanie nehnuteľností 
formou zámeny, z dôvodu plánovanej budúcej výstavby nájomného bytového domu obcou na 
predmetnej parcele.  

Podmienky predaja nehnuteľností: 
- náklady spojené s prevodom majetku znášajú obe zmluvné strany rovnakým dielom.